
1
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 січня 2022 року №6

Про затвердження типової форми Контракту з директором Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Степненської сільської ради».

Керуючись С Т .2 6  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Законом України «Про соціальні послуги», ч.З ст.21 Кодексу 
законів про працю України, враховуючи результати конкурсу на посаду 
директора комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Степненської сільської ради», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити типову форму Контракту з директором Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Степненської сільської 
ради», додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально-культурного розвитку, охорони здоров'я, освіти, 
культури та спорту.


